

ChemVet dk A/S

A. C. Illums Vej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 98 82 37

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Peter Arvé Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChemVet dk A/S A. C. Illums Vej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 11 98 82 37
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Arvé Christensen, formand Peter Arvé Christensen Sarah Arvé Thomsen
Direktion	Peter Arvé Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	ChemVet Holding ApS
Dattervirksomhed	ChemVet GmbH, Flensburg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af agro- og veterinærprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19,1 mio. kr. mod 15,7 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8,1 mio. kr. mod 7,3 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	19.083.358	15.674.749
1 Personaleomkostninger	-8.327.977	-5.882.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-290.566	-299.702
Driftsresultat	10.464.815	9.492.699
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.929	-22.938
2 Andre finansielle indtægter	207.755	150.978
Øvrige finansielle omkostninger	-201.425	-208.267
Resultat før skat	10.446.216	9.412.472
Skat af årets resultat	-2.309.490	-2.080.598
Årets resultat	8.136.726	7.331.874
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	2.136.726	1.331.874
Disponeret i alt	8.136.726	7.331.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.096.720	6.247.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.002	369.871
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	664.678	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.104.400</u>	<u>6.617.411</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.104.400</u>	<u>6.617.411</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.021.603	3.747.346
Varebeholdninger i alt	<u>5.021.603</u>	<u>3.747.346</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.635.249	4.347.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.943.267	5.327.504
Andre tilgodehavender	201.146	157.830
Periodeafgrænsningsposter	84.507	100.474
Tilgodehavender i alt	<u>9.864.169</u>	<u>9.932.895</u>
Likvide beholdninger	4.888.139	1.505.038
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.773.911</u>	<u>15.185.279</u>
Aktiver i alt	<u>26.878.311</u>	<u>21.802.690</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.837.501	4.700.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	13.337.501	11.200.775
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	195.810	139.260
Hensatte forpligtelser i alt	195.810	139.260
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.968.135	4.311.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.968.135	4.311.892
Kortfristet del af langfristet gæld	343.000	335.000
Gæld til pengeinstitutter	0	38.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.157.705	1.982.437
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.252.940	2.022.418
Anden gæld	3.623.220	1.772.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.376.865	6.150.763
Gældsforpligtelser i alt	13.345.000	10.462.655
Passiver i alt	26.878.311	21.802.690
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.872.109	5.430.601
Pensioner	401.403	402.096
Personaleomkostninger i øvrigt	54.465	49.651
	<u>8.327.977</u>	<u>5.882.348</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	207.755	150.978
	<u>207.755</u>	<u>150.978</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.311.135	4.646.892
Heraf forfalder inden for 1 år	-343.000	-335.000
	<u>3.968.135</u>	<u>4.311.892</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.500.000</u>	<u>2.850.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		

Selskabet har kaudioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chemvet Holding ApS, CVR-nr. 11875599 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
